n y ocho mil uno al B trescientos mil. 

8 00.000) 

Título número ochenta, debentures números B tres- 
os cincuenta y ocho mil uno al B trescientos sesen- 

(B-358.001 al B-360.000) 
itu lo número ¿ciento seis, debentures números B 0ua- 

die no al B cuatrocientos doce mil. 
al B- 412 000) 
número ciento veintisiete, debentures núme- 

t ntos cuenta y dos mil uno al B cua- 
trocientos cin: cuatro mil (B-452.001 al B- 

454.000) 

Título número ciento treinta y ocho, debentures nú- 
B cuatrocientos setenta y cuatro mil uno al B cua- 

setenta mil. (B-474.001 al B-476.000). 
Título número ciento cuarenta y nueve, debentures 

cu ocientos noventa y seis mil uno al B 

cientos n y ocho mil. (B-496,001 al B- 
498.000). 

Ocho títulos de dos 
rie B 

Título número siete, debentures números B quinien- 
aull OS uno al B quinientos un mil cua-

[...]

(B-508.401 al 'B-508,600). 

Título núm ro cincuenta y ocho, debentures núme- 
ros B quinientos ox mil cuatrocientos uno al B qui- 
nientos once mil se (B-511.401 al B-511.600). 

Título número setenta y tres, debentures números B 
quinientos catorce mil cua ientos uno al B quinientos 
catorce mil seiscientos. ( 14.401 al B-514.600) 

Título número ciento setenta y seis, debentures nú- 
meros treinta y cinco mil uno al B qui- 
niento cinco mil doscientos  (B-535.001 al 

2 
nueve, debentures 

cinco mil seiscientos 
cinco mil ochocientos 

ncuenta y 

uno al B quiniento: icuenta y